ブロック電源  S8TS
0120-919-066 http://www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
商品セレクション ·············· 1678
共通の注意事項 ··················1686
テクニカルガイド ··············1863
用語の説明 ·························1865
関連情報
緊急のご発注 http://www.omron24.co.jp

1721ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
形式構成
■形式基準
形S8TS-□□□ □□ □ - □□
シリーズ名 ① ② ③ ④
①容量 ②出力電圧 ③入出力接続構造 ④バスラインコネクタ
記号 容量 記号 出力電圧 記号 構造 記号 バスラインコネクタ 同梱の有無
025　 25W　 05　 5V　 なし 端子台 なし 基本ブロックのみ
030　 30W　 12　 12V　 F　 コネクタターミナル E1　 形S8T-BUS01/-BUS02 各1個同梱
060　 60W　 24　 24V
0120-919-066 http://www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
ブロック電源  S8TS 1711
その他制御機器/
周辺機器
パワーサプライ
電力・機器用
保護機器/
電力量センサ
省配線用機器/
光伝送機器
無線機器/
通報装置
テクニカルガイド
プリント基板用
コネクタ
共用ソケット/
DINレール
関連商品
軸流ファン
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。無印（受注生産商品）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
■本体
●基本ブロック　端子台タイプ
●基本ブロック　コネクタターミナルタイプ　＊2
●バスラインコネクタ（接続コネクタ）
＊1. バスラインコネクタは別売です。連結して使用する場合は別途バスラインコネクタをご購入ください。
＊2. 付属使用コネクタ メーカ DINKLE ENTERPRISE 2ESDPLM-05P（出力端子用）、3ESDPLM-03P（入力端子用）
＊3. 形S8T-BUS01の10個パックです。
＊4. 形S8T-BUS02の10個パックです。
■商品の基本構成
形状 種類 入力電圧 出力電圧　電流 形式 標準価格（￥）
基本ブロック本体 ＊1
AC100～240V
5V  5A ◎形S8TS-02505
12,30012V 2.5A ◎形S8TS-03012
24V 2.5A ◎形S8TS-06024
基本ブロック本体
バスラインコネクタ
形S8T-BUS01、-BUS02　各1個付属
12V 2.5A ◎形S8TS-03012-E1
13,300
24V 2.5A ◎形S8TS-06024-E1
形状 種類 入力電圧 出力電圧　電流 形式 標準価格（￥）
基本ブロック本体　＊1
AC100～240V
5V  5A 形S8TS-02505F
12,50012V 2.5A 形S8TS-03012F
24V 2.5A 形S8TS-06024F
基本ブロック本体
バスラインコネクタ
形S8T-BUS01、-BUS02 各1個付属
12V 2.5A 形S8TS-03012F-E1
13,500
24V 2.5A 形S8TS-06024F-E1
形状 仕様 梱包 形式 標準価格（￥）
DCライン接続タイプ